SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 369, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2007

Designa o Ministro Jorge Mussi para compor a
Terceira Seção e a Quinta Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das
atribuições legais e de acordo com o disposto no art. 21, XXI, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o Ministro Jorge Mussi para compor a Terceira Seção e a Quinta

Turma a partir de 12 de dezembro de 2007, data de sua posse neste Tribunal, na vaga
do ocupante do cargo de Corregedor Nacional de Justiça.

Ministro BARROS MONTEIRO

Fonte: Diário da Justiça, 13 dez. 2007. Seção 1, p. 183.